
Resultat Kalmarträffen A 2016-04-03 

 

Resultat klass A1 

Namn   Förening  Poäng Poängi figur Std 

medalj 

1 Marcus Nygren Tingsryds Psk  75 12 Silver 

2 Benny Lagerström Eksjö PK  61 2  

3 Peter Sternersson SP Ljungby  57 3  

4 Patrik Adolfsson Överums Pk  55 4  

5 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK  43 4  

6 Jens Gustafsson Nybro Pk  16 0  

 

 

Resultat klass A2 

Namn   Förening  Poäng Poängi figur Std 

medalj 

1 Anders Rohlén Nybro Pk  69 5 Brons 

2 Stig Jonsson  Nybro Pk  69 5 Brons 

3 Stefan Adolfsson Vetlanda PK  64 9  

4 Andreas Olsson Tingsryds Psk  63 9  

5 Thomas Nilsson Eksjö PK  62 5  

6 Jimmy Andersson Älmhults Pk  54 11  

7 Beatrice Ekström Kristianstad PK 53 7  

8 Niklas Seydlitz  Öland Pk  51 5  

9 Nils Linier  Tingsryds Psk  37 0  

10 Henrik Svensson Högsby Pk  35 0  

 

 

  



Resultat klass A3 

Namn   Förening  Poäng Poängi figur Std 

medalj 

1 Gert Nielsen  Lunds PK  77 9 Silver 

2 Per Klingberg  Eksjö PK  76 14 Silver 

3 Gabor Buszaky Sjöormens PK  76 12 Silver 

4 Johan Jonsson  Nybro Pk  75 12 Silver 

5 Mattias Gustavsson Högsby Pk  73 7 Brons 

6 Johan Helgotsson Karlsson Tingsryds Psk  69 7 Brons 

7 Jens Hermansson Nybro Pk  69 6 Brons 

8 Kurt Petersen  Tingsryds Psk  67 9 Brons 

9 Per Axelsson  Nybro Pk  67 7 Brons 

10 Markus Andersson Johannishus PSK 67 7 Brons 

11 Thomas Sjunnesson Kristianstad PK 67 5 Brons 

12 Joakim Håkansson Döderhults PK 66 6  

13 Peter Andersson Ankarsrums PSF 65 7  

14 Henrik Faming  Johannishus PSK 65 3  

15 Erik Sandell  Nybro Pk  61 5  

16 Mikael Andersson Johannishus PSK 60 2  

17 Peter Bergqvist Johannishus PSK 58 9  

18 Rikard Johansson Kristianstad PK 54 1  

19 Magnus Hult  Döderhults PK  53 5  

20 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK  48 2  

21 Thommy Retzman Nybro Pk  39 0  

 



Resultat Kalmarträffen B 2016-04-03 

 

Resultat klass B2 

Namn  Förening  Poäng Poängi figur Stdmedalj 

1 Jörgen Andersson Ålems skf  70 7  

2 Johan Bondesson KA2 Psk  70 4  

3 Lars Bäck  Högsby Pk  69 4  

4 Mats Hector  Växjö Pk  61 4  

5 Nils Linier  Tingsryds Psk  51 8  

 

 

Resultat klass B3 

Namn   Förening  Poäng Poängi figur Std 

medalj 

1 Marcus Olsson KA2 Psk  76 16 Silver 

2 Tyrone Åberg  Ankarsrums PSF 75 14 Silver 

3 Per Klingberg  Eksjö PK  75 9 Silver 

4 Sören Josefsson Högsby Pk  74 12 Brons 

5 Lennart Skoglund Ålems skf  74 10 Brons 

6 Carin Jansson  Överums Pk  74 5 Brons 

7 Maria Claesson Eksjö PK  73 8 Brons 

8 Tomas Lindsköld Överums Pk   71 13  

9 Joakim Håkansson Döderhults PK  71 9  

10 Anders Hornwall Överums Pk  71 7  

11 Mattias Thomsson Johannishus PSK 71 6  

12 Mats Granström Högsby Pk  70 9  

13 Björn Garpenstedt Högsby Pk  66 6  

14 Johan Helgotsson Karlsson Tingsryds Psk  63 9  

15 Fredrik Pehrson Ljusdals PK  62 8  

16 Krister Lundgren Överums Pk  57 2  

17 Kurt Petersen  Tingsryds Psk  50 2  



Resultat Kalmarträffen C 2016-04-03 

 

Resultat klass C1 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Std 

medalj 

1 Marcus Nygren Tingsryds Psk  75 8 Silver 

2 Patrik Adolfsson Överums Pk  71 7 Brons 

3 Benny Lagerström Eksjö PK  69 10  

4 Tomas Olsson  Kalmar PK  64 3  

5 Peter Sternersson SP Ljungby  62 10  

6 Magnus Möller Högsby Pk  62 2  

7 Jonas Karlsson Sköld Kalmar PK  61 1  

8 Mikael Johansson Mönsterås PK  60 9  

9 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK  60 6  

10 Joachim Martinsson Ålems skf  58 11  

11 Mikael Persson Kristianstad PK 57 9  

12 Ulf Nygren  Tingsryds Psk  55 11  

13 Carlo Petersson Nybro Pk  46 10  

14 Jakob Gustavsson Kalmar PK  44 0  

15 Magnus Petersson Mönsterås PK  31 5  

16 Jens Gustafsson Nybro Pk  31 2  

 

 

Resultat klass C2 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Jonas Carlsson  Johannishus PSK 77 7 Silver 

2 Jörgen Andersson Ålems skf  73 10 Brons 

3 Joakim Karlsson Ronneby/F17 PSK 72 7 Brons 

4 Gustav Joelsson Kalmar PK  71 12 Brons 

5 Bill Nilsson  Nord Öland Pk  68 8  

6 Mats Hector  Växjö Pk  68 6  

7 Daniel Olofsson Nybro Pk  67 5  

8 Thomas Nilsson Eksjö PK  66 4  

9 Johan Bondesson KA2 Psk  66 4  



10 Johan Höglund Nybro Pk  65 13  

11 Niclas Lingeskär Döderhults PK  64 8  

12 Stefan Adolfsson Vetlanda PK  63 14  

13 Jimmy Andersson Älmhults Pk  60 7  

14 Andreas Olsson Tingsryds Psk  58 13  

15 Dennis Larm  Växjö Pk  58 4  

16 Henrik Svensson Högsby Pk  54 1  

17 Lars Bäck  Högsby Pk  52 6  

18 Fredrik Geiring Kalmar PK  51 6  

19 Mårten Wigardt Älmhults Pk  50 4  

20 Nils Linier  Tingsryds Psk  49 2  

21 Fredrik Svensson Ronneby/F17 PSK 45 5  

22 Jimmy Gustavsson Kalmar PK  37 0  

 

 

Resultat klass C3 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Mats Granström Högsby Pk  77 16 Silver 

2 Stefan Nilsson  Emmaboda PK  77 16 Silver 

3 Sören Josefsson Högsby Pk  77 15 Silver 

4 Mattias Gustavsson Högsby Pk  77 11 Silver 

5 Anders Hornwall Överums Pk  76 6 Silver 

6 Per Axelsson  Nybro Pk  75 18 Silver 

7 Peter Andersson Ankarsrums PSF 75 15 Silver 

8 Krister Lundgren Överums Pk  75 14 Silver 

9 Mikael Andersson Johannishus PSK 75 11 Silver 

10 Mattias Thomsson Johannishus PSK 75 10 Silver 

11 Daniel Karlsson Nybro Pk  75 10 Silver 

12 Per Klingberg  Eksjö PK  75 7 Silver 

13 Johan Jonsson  Nybro Pk  74 12 Brons 

14 Lennart Skoglund Ålems skf  74 12 Brons 

15 Thommy Retzman Nybro Pk  74 11 Brons 

16 Tyrone Åberg  Ankarsrums PSF 74 9 Brons 

17 Magnus Karlsson Ålems skf  74 9 Brons 



18 Henrik Rosenqvist Döderhults PK  74 6 Brons 

19 Henrik Faming  Johannishus PSK 73 9 Brons 

20 Fredrik Elmarsson Kalmar PK  72 15 Brons 

21 Erling Simon  SP Ljungby  72 9 Brons 

22 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK  72 7 Brons 

23 Erik Sandell  Nybro Pk  72 7 Brons 

24 Peter Johansson Johannishus PSK 72 6 Brons 

25 Jonas Garpenstedt Högsby Pk  71 12 Brons 

26 Marcus Olsson KA2 Psk  70 12  

27 Rikard Johansson Kristianstad PK 70 11  

28 Gert Nielsen  Lunds PK  70 11  

29 Tobias Karlsson Nybro Pk  69 12  

30 Peter Bergqvist Johannishus PSK 68 8  

31 Jens Hermansson Nybro Pk  68 5  

32 Thomas Sjunnesson Kristianstad PK 68 4  

33 Mats Alldén  Växjö Pk  67 7  

34 Joacim Rynestam Ålems skf  65 4  

35 Gabor Buszaky Sjöormens PK  64 12  

36 Magnus Hult  Döderhults PK  62 9  

37 Joakim Håkansson Döderhults PK  62 8  

38 Markus Andersson Johannishus PSK 62 2  

39 Tomas Lindsköld Överums Pk  60 6  

40 Fredrik Pehrson Ljusdals PK  59 4  

41 Sven-Erik Karlsson Johannishus PSK 59 3  

 

 

  



Resultat klass C1 Dam 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Anna Elmarsson Kalmar PK  62 6  

 

 

Resultat klass C2 Dam 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Beatrice Ekström Kristianstad PK 71 10 Brons 

2 Lotta Torstensson Döderhults PK  53 4  

3 Charlotte Hermansson Nybro Pk  52 1  

4 Lotta Brav  Döderhults PK  41 0  

 

 

Resultat klass C3 Dam 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Maria Claesson Eksjö PK  72 6 Brons 

2 Carin Jansson  Överums Pk  67 9  

3 Lena Rosenqvist Döderhults PK  65 3  

4 Jenny Thomsson Johannishus PSK 62 3  

 

 

Resultat klass Jun 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Alma Lindsköld Överums Pk  53 4  

2 Adam Petersson Mönsterås PK  39 3  

 

 

  



Resultat klass C VY 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Leif Abrahamsson Kalmar PK  73 5 Brons 

2 Erling Dahl  Kalmar PK  69 8  

3 Stig Jonsson  Nybro Pk  68 3  

4 Christer Eriksson Kalmar PK  63 7  

5 Ingvar Törnqvist SP Ljungby  60 5  

6 Lars-Erik Wideqvist Kalmar PK 43 3  

7 Mikael Thyberg Lindköpings SKF 40 3  

 

 

Resultat klass C VÄ 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Björn Garpenstedt Högsby Pk  73 12 Brons 

2 Ola Klinteback  Kalmar PK  65 11  

3 Carl-Axel Hjorth Kalmar PK  54 4  

4 Börje Nilsson  Emmaboda PK  53 0  

5 Axel Göransson Kalmar PK  52 4  

6 Birger Jägtoft  Kalmar PK  51 3  

 

 

  



Resultat 3 mannalag C 

Förening  

Namn    Poäng Poäng figur 

1 Högsby Pk   231 42 

Mats Granström   77 16 

Sören Josefsson   77 15 

Mattias Gustavsson   77 11 

2 Överums Pk   222 27 

Anders Hornwall   76 6 

Krister Lundgren   75 14 

Patrik Adolfsson   71 7 

3 Nybro Pk  Nybro 2 216 29 

Daniel Karlsson   75 10 

Erik Sandell    72 7 

Tobias Karlsson   69 12 

4 Nybro Pk  Nybro 1 216 28 

Johan Jonsson 74   12 

Thommy Retzman   74 11 

Jens Hermansson   68 5 

5 Johannishus PSK Lag 1 212 23 

Mikael Andersson   75 11 

Mattias Thomsson   75 10 

Markus Andersson   62 2 

6 Johannishus PSK Lag 2 207 18 

Henrik Faming    73 9 

Peter Johansson   72 6 

Jenny Thomsson   62 3 

7 SP Ljungby   194 24 

Erling Simon    72 9 

Peter Sternersson   62 10 

Ingvar Törnqvist   60 5 

8 Kalmar PK   142 13 

Leif Abrahamsson   73 5 

Erling Dahl    69 8 



Resultat Kalmarträffen R 2016-04-03 

 

Resultat klass R1 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Patrik Adolfsson Överums Pk  63 9  

2 Ulf Nygren  Tingsryds Psk  45 4  

3 Jens Gustafsson Nybro Pk  33 0  

 

 

Resultat klass R2 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Stig Jonsson  Nybro Pk  71 10 Brons 

2 Jonas Carlsson  Johannishus PSK 68 9 Brons 

3 Bill Nilsson  Nord Öland Pk  62 2  

4 Daniel Olofsson Nybro Pk  61 5  

5 Johan Bondesson KA2 Psk  53 9  

6 Anders Rohlén Nybro Pk  53 3  

7 Johan Höglund Nybro Pk  50 7  

8 Niclas Lingeskär Döderhults PK  49 3  

9 Joakim Karlsson Ronneby/F17 PSK 49 2  

10 Mikael Thyberg Lindköpings SKF 48 5  

11 Mårten Wigardt Älmhults Pk  45 6  

12 Mikael Arvidsson Kalmar PK  42 0  

13 Fredrik Svensson Ronneby/F17 PSK 38 0  

 

 

Resultat klass R3 

Namn   Förening  Poäng Poäng fig Stdmedalj 

1 Stefan Nilsson  Emmaboda PK  77 12 Silver 

2 Mattias Thomsson Johannishus PSK 76 14 Silver 

3 Mikael Andersson Johannishus PSK 76 9 Silver 

4 Tyrone Åberg  Ankarsrums PSF 75 13 Silver 

5 Magnus Karlsson Ålems skf  75 9 Silver 

6 Anders Hornwall Överums Pk  75 4 Silver 



7 Ingvar Törnqvist SP Ljungby 73 13 Brons 

8 Johan Jonsson  Nybro Pk 73 13 Brons 

9 Erik Sandell  Nybro Pk 72 6 Brons 

10 Jens Hermansson Nybro Pk 71 4 Brons 

11 Jonas Garpenstedt Högsby Pk 70 5 Brons 

12 Gabor Buszaky Sjöormens PK  68 10 Brons 

13 Sven-Erik Karlsson Johannishus PSK 68 7 Brons 

14 Johan Helgotsson Karlsson Tingsryds Psk  68 5 Brons 

15 Markus Andersson Johannishus PSK 66 3  

16 Peter Andersson Ankarsrums PSF 65 7  

17 Mats Alldén  Växjö Pk  65 6  

18 Tobias Karlsson Nybro Pk  65 4  

19 Magnus Hult  Döderhults PK  64 9  

20 Carin Jansson  Överums Pk  64 7  

21 Peter Bergqvist Johannishus PSK 63 3  

22 Joacim Rynestam Ålems skf  61 3  

23 Henrik Faming  Johannishus PSK 60 8  

24 Gert Nielsen  Lunds PK  59 7  

25 Erling Simon  SP Ljungby  55 7  

26 Kurt Petersen  Tingsryds Psk  54 4  

27 Daniel Karlsson Nybro Pk  54 2  

 


